
Ev. č. 2021-0622 - 1 9 - 0 2

DODATEK č. 2

(dále též jen „Dodatek“)
PRAHA

k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 680/21/19 ze dne 25. 8. 2021

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami

(1) Hlavní město Praha. IČO: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1

zast.

TRADE CENTRE PRAHA a.s., IČO: 00409316, se sídlem Blanická 1008/28, Královo Pole, 120 00
Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 43,
jednající Ing. Josefem Bláhou, předsedou představenstva a Martou Pražákovou, členkou
představenstva

(dále též jen „Objednatel")

—a-

(2) Drivecontrol, s.r.o., IČO: 29367531, se sídlem Komenského 427, 664 53 Újezd u Brna, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 75873, zastoupená
prokuristou společnosti Ing. Michalem Drlíkem

(dále též jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen jako „Strany“, popřípadě každá ze Stran
samostatně též jen jako „Strana“, není-li třeba užít konkrétního označení.

Článek 1 - Okolnosti uzavření Dodatku

1.1 Smlouva. Strany společně uzavřely dne 25. 8. 2021 SERVISNÍ SMLOUVU č. 680/21/19 (dále též
jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je servisní činnost na řídicím systému divadelních
technologií v Hudebním divadle v Karlině, p. o.

1.2 Okolnosti uzavření Dodatku. Strany mají zájem změnit ceník prací a činností Zhotovitele za
poskytované služby dle Smlouvy.

Článek 2 - Předmět Dodatku

2.1 Předmět Dodatku.

a) Strany se dohodly, že v článku II. odst. 1 písm. b) opravují zjevnou chybu v psaní a to tak, že
v tomto ustanovení se odkazuje na přílohu č. 1 - Ceník prací a činností.

b) Strany se dohodly, že nedílnou součástí Smlouvy je nové znění přílohy č. 1 - Ceník prací a
činností, které je přiloženo k tomuto dodatku.

Článek 3 - Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Stejnopisy, Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, přičemž každá ze
Stran obdrží po jednom originálním stejnopise.

Strana 1 z celkem 2 stran



Ev. č. 2021 - 0 6 2 2  - 1 9 - 0 2

3.2 Účinky Dodatku. Neplyne-li z tohoto Dodatku jinak, nejsou stávající ustanovení Smlouvy a
práva a povinnosti Stran ze Smlouvy uzavřením tohoto Dodatku žádným způsobem dotčena,
což Strany tímto potvrzují a činí nesporným.

3.3 Platnost a účinnost Dodatku. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu
oběma Stranami.

3.4 Uzavření. Strany prohlašují a činí nesporným, že se před podpisem tohoto Dodatku seznámily
s jehó obsahem (vč. příp. příloh), tomuto obsahu v plném rozsahu porozuměly a že tento
Dodatek vyjadřuje jejich vážnou, svobodnou a pravou vůli. Strany zároveň prohlašují, že k
uzavření tohoto Dodatku přistoupily po důsledném uvážení, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz všeho shora uvedeného Strany anebo jejich oprávnění
zástupci níže připojují své vlastnoruční podpisy.

3.5 Přílohy. Součástí tohoto Dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 - Ceník prací a činnosti' / l rok,  plán preventivní údržby a servisu /rok

NÁSLEDUJE DATACE A PODPISY STRAN

- 1 -01- 2024 - 1 -01- 2024
V dne V dne

za Zhotovitele
Ing. Michal Drlík, prokurista

za Objednatele
Ing. Josef Bláha

zaObjednatele
"Marta Pražáková

TCP
T R A D E  C E N T R E  P R A H A  a . S .
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

1

Strana 2 z celkem 2 stran



DRIVE
C O N T R O L

CENÍK PRACÍ A ČINNOSTÍ
/ v cenách platných od 1. 1. 2024 /

Sazby jednotlivých profesí a služeb:
Programátor SW ......................... 1 380,- Kč bez DPH / hod
Elektrotechnik .* .................................... 500,- Kč bez DPH / hod
Šéfmontér 550,- Kč bez DPH / hod
Projektant ........................................ 720,- Kč bez DPH / hod
Manažer servisu 600,- Kč bez DPH / hod
Doba pracovníků na cestě 310,- Kč bez DPH / hod
Doba pracovníků na cestě - programátor... 690,- Kč bez DPH / hod
Doba pracovníků na cestě - projektant 360,- Kč bez DPH / hod
Doprava (osobní automobil) dle ujetých km 15,- Kč bez DPH / km
Doprava (dodávka) dle ujetých km 19,- Kč bez DPH / km

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny neobsahují pojištění a dodatečné cestovní náklady
(ubytování, jízdenky, letenky, diety, atd.), které budou účtovány zvlášť.

V případě nutnosti servisního zásahu nebo odstranění havárie v době státního svátku, soboty a
neděle je možno připočítat až 100% k hodinové zúčtovací sazbě.

Drivecontrol, s.r.o., Komenského 427, 66453 Újezd u Brna, Czech Republic
Te I . :

IČ: 293 67 531
DIČ: CZ 293 67 531

1/1IF_05.02




